
Sporządził dnia 30 września 2019 r. 

Arkadiusz Milewski 

UCHWAŁA NR XII/84/19 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Włoszczowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 127 ust. 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 60, poz. 949 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się zakończenie – z dniem 31 sierpnia 2019 r. – działalności następujących 

dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Włoszczowa: 

1) Publiczne Gimnazjum Nr 1 we Włoszczowie, z siedzibą: Włoszczowa,  

ul. Partyzantów 24, 

2) Publiczne Gimnazjum w Koniecznie, z siedzibą: Konieczno 80, 

3) Publiczne Gimnazjum w Kurzelowie, z siedzibą: Kurzelów, ul. Jana Brożka 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

 

                 /-/ Jerzy Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządził dnia 30 września 2019 r. 

Arkadiusz Milewski 

 

Uzasadnienie 

W wyniku reformy systemu oświaty wdrażanej od 1 września 2017 r. likwidacji uległy 

gimnazja jako odrębne typy szkół. 28 marca 2017 r. została podjęta uchwała w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Włoszczowa 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

Niniejszą uchwałą wykonuje się dyspozycję zawartą w art. 127 ust. 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w brzmieniu: „Organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w 

terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego 

działalności”. Z dniem 1 września 2017 r. zlikwidowane zostały I klasy gimnazjum, a w latach 

następnych kolejne klasy. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

 


